Amutek Oy • 0400 316 176 • amutek@amutek.fi  • amutek.fi
SUORA MUURAUSSIDE
RUTU + RAMLA-RUUVATTAVA (RUTURR)
TUOTEKORTTI
ASENNUSOHJE
RUTU-ruuvitulppa +
Ramla-Ruuvattava (RUTURR)
Soveltuvuus Sisäkuori: betoni, kevytsoraharkko, höyry-

-R
uu
va
tta
va
(R
U
TU
R
R
) p
itu
uk
si
a
RUTURR200-4 RUTU+Ramla-Ruuvattava 4x200(155)45 200 50 150 65 40 30 45 15 250 6,5
RUTURR250-4 RUTU+Ramla-Ruuvattava 4x250(155)95 250 50 200 65 40 30 95 65 250 7,8
RUTURR280-4 RUTU+Ramla-Ruuvattava 4x280(155)125 280 50 230 65 40 30 125 95 250 8,5
RUTURR330-4 RUTU+Ramla-Ruuvattava 4x330(155)175 330 50 280 65 40 30 175 145 250 9,8
RUTURR400-X RUTU+Ramla-Ruuvattava Xx400(155)245 400 50 350 65 40 30 245 215 250 11,5/16,5
RUTURR450-5 RUTU+Ramla-Ruuvattava 5x450(155)295 450 50 400 65 40 30 295 265 250 18,4
RUTURR500-5 RUTU+Ramla-Ruuvattava 5x500(155)345 500 50 450 65 40 30 345 315 250 20,3
RUTURRxxx-4 RUTU+Ramla-Ruuvattava muu pituus 4 mm 50 65 40 30 250
RUTURRxxx-5 RUTU+Ramla-Ruuvattava muu pituus 5 mm 50 65 40 30 250
RUUVITULPPA
kpl/